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PLAN DE LIGNES ET HORAIRES
a partir du 04 septembre 2023

IGNY - VAUHALLAN

LA NAVETTE

EN LIBRE ACCES

PARIS
Signy B, 0600 SACLAY

PARIS-SACLAY MOBILITES

La Communauté d’agglomération
Paris-Saclay et votre commune mettent
a votre disposition
une navette en libre acces.

Elle assure la desserte des principaux
commerces et services de votre commune,
en complément des lignes de bus.

o ® SUIVEZ VOTRE NAVETTE EN TEMPS REEL !

Téléchargez I'appli Zenbus
zenbus sur 10S ou Android

INFORMATIONS ET RECLAMATIONS

sur paris-saclay.com/navettes
[e]SR=[) O1 69 35 66 85 -




DIRECTION GARE DE MASSY - PALAISEAU

Docteur Schweitzer
Mairie d'lgny

Bellevue - Kennedy
Bouton d'Or

Vauhallan - Grands Prés
La Ferme

Jules Ferry République
Gymnase

Rucheres

Igny Entreprises
Rond-Point du Pileu
Parc de Vilgénis

Lycée de Vilgénis
Président Allende
Raymond Aron

Gare de Massy - Palaiseau

22:00
22:02
22:03
22:05
22:06
2207
22:08
2209
2210
221
2212
2214
2215
2216
2217
2218

22:45
22:47
2248
2250
22:51
22:52
22:53
2254
22:55
22:56
2257
22:59
23:00
2301
2302
2303

DIRECTION GARE DE MASSY - PALAISEAU

Docteur Schweitzer
Mairie d'lgny
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Aucun service le ler mai.
Autres jours fériés : application des horaires habituels.

Les horaires sont fournis a titre indicatif et ne prennent pas en compte les éventuels retards liés aux aléas de circulation.
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DIRECTION DOCTEUR SCHWEITZER

Gare de Massy - Palaiseau
Raymond Aron
Président Allende
Lycée de Vilgénis

Parc de Vilgénis
Rond-Point du Pileu
lgny Entreprises
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Jules Ferry République
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Vauhallan - Grands Prés
Bouton d'Or
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LAVILLE ET L’AGGLO
VOUS TRANSPORTENT

Navettes équipées de rampes
d’accés pour les personnes a mobilité
réduite. Demandez au conducteur
le déploiement de la rampe !

C’EST NOUVEAU'!

La NAVETTE circule
en soirée du lundi au
samedi, en complément
de la ligne 15.

Q Arrét : Mairie d’lgny

J 0169331119

Lundi, mardi, mercredi, vendredi :
9h-12h, 14h - 177h30

Jeudi et samedi: 9h-12h
www.igny.fr

MAIRIE DE VAUHALLAN

J 0169 355300

Lundi, mercredi, vendredi : 8h30-12h
Mardi, jeudi : 8h30-12h, 13h30 - 17h30
Samedi : 9h - 12h (ler et 3e samedi de
chaque mois, sauf exceptions, fermé en aolt)
www.vauhallan.fr



